
ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ КИРОВ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

423747, Киров авылы, 

Киров урамы, 39 йорт.  

тел.факс.: (85552) 5-86-18 

e-mail: kirov.sp@yandex.ru 

 

 
 

СОВЕТ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

423747, пос. совхоз им.  Кирова, 

ул. Кирова, дом 39. 

тел.факс.: (85552) 5-86-18 

e-mail: kirov.sp@yandex.ru 

 

 
КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ        

                                                         
 от « 13  » 12 2021 г.                          №24 

                                 

 
                              
 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кировском 
сельском поселении Актанышского муниципального района 

  
 
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
31.07.2020 N 263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российский Федерации», Совет 
Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан 

решил: 

 1. Внести в Положение Бюджетном процессе в Кировском сельском 
поселении Актанышского муниципального района, утвержденного решением 
Совета Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района от 
20.06.2016г. №7, следующие изменения: 

 1.1. абзац 45 Пункт 5 дополнить словами ", кроме операций по управлению 
остатками средств на едином счете бюджета"; 

 2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе "Кировское 
сельское поселение". 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Председательствующий Совета 
Кировского сельского поселения 
Актанышского муниципального района                                      И.Х.Магданов.                    

 

 


